

MOVIMIENTO DE BIENES DE USO

F.C. N° 04

DEPENDENCIA REMITENTE

DEPENDENCIA RECEPTORA

ENTIDAD	1205	Ministerio de Defensa Nacional	Origen o Movimiento	ENTIDAD	1205	Ministerio de Defensa Nacional
UNIDAD JERARQUICA	2000000	U.A.F. 02	A = ALTA	UNIDAD JERARQUICA	2000000	U.A.F. 02
REPARTICION	09	Dirección General de Administración y Finanzas	B = BAJA	REPARTICION		
DEPENDENCIA	03	Dirección de Contabilidad	C = COMPRA	DEPENDENCIA		
AREA		Dirección	D = DONACIONES	AREA		
LUGAR			T = TRASPASO	LUGAR		

CUENTA	SUB CUENTA	ESPECIFICACIÓN		DESCRIPCION	INSTRUMENTO			ROTULADO	CANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	FECHA DE INCORP	AÑO DE VIDA UTIL	Origen o Movim.
		Anal. 1	Anal. 2		FECHA	TIPO	NUMERO							
26105				EQUIPOS DE COMPUTACION										
	99			Otros equipos digitales para informatica	22/6/2023	Fact	366							
				UPS 220 VA 1200 W Serie N° 2306-17272201				120509-03-0-238	1	1.158.000	1.158.000	28/7/2023	4	C
				UPS 220 VA 1200 W Serie N° 2306-17272215				120509-04-0-294	1	1.158.000	1.158.000	28/7/2023	4	C
				UPS 220 VA 1200 W Serie N° 2306-17272277				120509-03-0-295	1	1.158.000	1.158.000	28/7/2023	4	C
				UPS 220 VA 1200 W Serie N° 2306-17272217				120509-05-0-207	1	1.158.000	1.158.000	28/7/2023	4	C
				UPS 220 VA 1200 W Serie N° 2306-17272256				120509-07-0-064	1	1.158.000	1.158.000	28/7/2023	4	C
				UPS 220 VA 1200 W Serie N° 2306-172722				120509-06-0-33	1	1.158.000	1.158.000	28/7/2023	4	C
				UPS 220 VA 1200 W Serie N° 2306-172722				120509-08-0-335	1	1.158.000	1.158.000	28/7/2023	4	C
				TOTAL						8.106.000	8.106.000			



Encargada de Patrimonio
Sr. Mario Luis Ruiz Diaz



Directora de Contabilidad y Patrimonio
Dra. Eva Paes de González
Directora de Contabilidad y Patrimonio



Director General de Administración y Finanzas
ANTONIO COLMAN AYALA
Cnel DCEM - Director Gral. Adm. y Finanzas

**HOJA DE COSTOS DE INVERSIONES
CONTROL DE ETAPAS DEL PROCESO DE CONSTRUCCION**

LIQUIDACION DE COSTOS POR ADMINISTRACION

Entidad:	1205	Ministerio de Defensa Nacional	Por materiales.....Gs
Unidad Jerarq.	2000000	UAF 2	Por mano de obras.....Gs
Repartición			Por gastos indirectos.....Gs
Dependencia			
Area			Costo total Gs 247.114.987

Importe de la contratación adjudicada

Por construcción.....Gs
Por instalaciónGs
Por equipam en Gral.....Gs
Valor Total Gs

CUENTA: 26301 Obras Civiles en Ejecución
SUB CUENTA

Obra: Reparaciones Mayores del Cuartel de la Victoria
Proyecto Contrato N° 6

Fecha de Iniciación: 22 de Junio de 2023
Fecha de Terminación: 19 de Julio de 2023

Item	Instrumento			Certificado N°	Descripción del bien	Unidad medida	Cant	Precio Unitario	Precio Total	% de Ejec de Periodo de 22 de jun al 19 de julio	Monto Certificación Parcial N° 2
	Fecha	Tipo	N°								
1	21/6/2023	Fact	559	2	Aislación horizontal de baños	m2	7	91.140	637.980	100%	637.980
					Mano de obra	m2	7	26.040	182.280	100%	182.280
					Revoque a dos capas con hidrófugo	m2	600	37.200	22.320.000	60%	13.392.000
					Mano de obra	m2	600	37.200	22.320.000	60%	13.392.000
					Carpeta alisada de cemento	m2	127	13.020	1.653.540	50%	826.770
					Mano de obra	m2	127	19.530	2.480.310	50%	1.240.155
					Provisión y colocación de piso antideslizante de granito reconstituido para alto tránsito	m2	38	93.000	3.534.000	100%	3.534.000
					Mano de obra	m2	38	32.550	1.236.900	100%	1.236.900
					Retiro de revestimiento cerámico	m2	21	25.110	527.310	100%	527.310
					Provisión y colocación de revestimiento de azulejo cerámico	m2	32	65.100	2.083.200	100%	2.083.200
					Mano de obra	m2	32	43.710	1.398.720	100%	1.398.720
					Provisión y colocación de piso porcelanato antideslizante	m2	8	130.200	1.041.600	100%	1.041.600
					Mano de obra	m2	8	65.100	520.800	100%	520.800
					Provisión y colocación de piso porcelanato 0,60 x 0,60m	m2	120	130.200	15.624.000	100%	15.624.000
					Mano de obra	m2	120	65.100	7.812.000	100%	7.812.000
					Provisión y colocación de zocalo tipo porcelanato h=0,10m	ml	105	78.120	8.202.600	100%	8.202.600
					Mano de obra	ml	105	15.624	1.640.520	100%	1.640.520

18-					Regularización de moqueta para aberturas	ml	105	28.644	3.007.620	50%	1.503.810
19-	21/6/2023	Fact	559	2	Mano de obra	ml	105	23.436	2.460.780	50%	1.230.390
20-	SPAZIO Construcciones S.R.L.				Provisión y colocación de molduras	ml	76	78.120	5.937.120	100%	5.937.120
21-					Mano de obra	ml	76	71.610	5.442.360	100%	5.442.360
22-					Provisión y colocación de piso de aoquin tipo paver e=8mm sobre colchón de piedra triturada y arena, incluye cordón para contención	m2	75	176.700	13.252.500	50%	6.626.250
23-					Mano de obra	m2	75	65.100	4.882.500	50%	2.441.250
24-					Canal de desague perimetral de mamposteria ancho:40cm - profundidad 40 cm	ml	50	83.700	4.185.000	100%	4.185.000
25-					Mano de obra	ml	50	65.100	3.255.000	100%	3.255.000
26-					Provisión y colocación de cielo raso de PVC con buña perimetral, incluye paso de hombre en cada sector	m2	138	84.630	11.678.940	60%	7.007.364
27-					Mano de obra	m2	138	41.850	5.775.300	60%	3.465.180
28-					Pintura al látex exterior/interior con enduido	m2	522	19.530	10.194.660	50%	5.097.330
29-					Mano de obra	m2	522	19.530	10.194.660	50%	5.097.330
30-					Instalación de agua fría en baño completo, incluye llave de paso	un	1	585.900	585.900	100%	585.900
31-					Mano de obra	un	1	39.060	39.060	100%	39.060
32-					Instalación de agua caliente en baño completo, incluye llave de paso	un	1	585.900	585.900	100%	585.900
33-					Mano de obra	un	1	390.600	390.600	100%	390.600
34-					Instalación de desague en baño completo	un	1	651.000	651.000	50%	325.500
35-					Mano de obra	un	1	39.060	39.060	50%	19.530
36-					Instalación de agua fría en baño social, incluye llave de paso	un	1	520.800	520.800	100%	520.800
37-					Mano de obra	un	1	390.600	390.600	100%	390.600
38-					Instalación de desague en baño social	un	1	930.000	930.000	50%	465.000
39-					Mano de obra	un	1	390.600	390.600	50%	195.300
40-					Instalación de agua fría en cocina, incluye llave de paso	un	1	930.000	930.000	100%	930.000
41-					Mano de obra	un	1	455.700	455.700	100%	455.700
42-					Instalación de agua caliente en cocina, incluye llave de paso	un	1	455.700	455.700	100%	455.700
43-					Mano de obra	un	1	455.700	455.700	100%	455.700
44-					Instalación de desague en cocina	un	1	651.000	651.000	50%	325.500
45-					Mano de obra	un	1	455.700	455.700	50%	227.850
46-					Provisión y colocación de desengrasador	un	1	372.000	372.000	100%	372.000
47-					Mano de obra	un	1	186.000	186.000	100%	186.000

48-					Rejilla de desagüe con caja sifonada	un	3	104.160	312.480	100%	312.480
49-					Mano de obra	un	3	78.120	234.360	100%	234.360
50-	21/6/2023	Fact	559	2	Provisión y colocación de ducha con monocomando frío/caliente	un	1	846.300	846.300	100%	846.300
51-	- SPAZIO Construcciones S.R.L.				Mano de obra	un	1	1.860.000	1.860.000	100%	1.860.000
52-					Provisión y colocación de termocafón de 100 litros	un	1	1.692.600	1.692.600	40%	677.040
53-					Mano de obra	un	1	390.600	390.600	40%	156.240
54-					Provisión y colocación de tomas simple (Incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	2	139.500	279.000	30%	83.700
55-					Mano de obra	un	2	139.500	279.000	30%	83.700
56-					Provisión y colocación de tomas simple (Incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	15	186.000	2.790.000	30%	837.000
57-					Mano de obra	un	15	93.000	1.395.000	30%	418.500
58-					Provisión y colocación de toma con tierra con interruptor (Incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	9	139.500	1.255.500	30%	376.650
59-					Mano de obra	un	9	58.590	527.310	30%	158.193
60-					Provisión y colocación de tomas tipo schuko (incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	2	232.500	465.000	30%	139.500
61-					Mano de obra	un	2	78.120	156.240	48%	74.995
62-					Provisión y colocación de bocas para AA (Incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	4	372.000	1.477.000	30%	446.400
63-					Mano de obra	un	4	186.000	744.000	30%	223.200
64-					Provisión y colocación de luces tipo led de embutir (incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	21	186.000	3.906.000	30%	1.171.800
65-					Mano de obra	un	21	78.120	1.640.520	30%	492.156
66-					Provisión y colocación de ventilador de techo (incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	5	139.500	697.500	30%	209.250
67-					Mano de obra	un	5	186.000	930.000	30%	279.000
68-					Provisión y colocación de punto lumínico de salida de emergencia (incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	6	208.320	1.249.920	50%	624.960
69-					Mano de obra	un	6	78.120	468.720	50%	234.360

70-					Provisión y colocación de luces decorativas colgantes (incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	1	195.300	195.300	40%	78.120
71-					Mano de obra	un	1	78.120	78.120	40%	31.248
72-	21/6/2023	Fact	559	2	Provisión y colocación de luces externas tipo reflectores, con foto célula (incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	11	372.000	4.092.000	40%	1.636.800
73-	SPAZIO Construcciones S.R.L.				Mano de obra	un	11	139.500	1.534.500	60%	920.700
74-					Provisión y colocación de tablero con 18 llaves (general y sectoriales, con barra de tierra) y disyuntor diferencial)	un	1	1.860.000	1.860.000	40%	744.000
75-					Mano de obra	un	1	651.000	651.000	40%	260.400
76-					Provisión y colocación de cobertura con chapa termoacústica sobre estructura metálica	m2	190	362.700	68.913.000	100%	68.913.000
77-					Mano de obra	m2	190	130.200	24.738.000	100%	24.738.000
78-					Provisión y colocación de canales y bajantes de chapa galvanizada con terminación de pintura sintética	ml	29	158.100	4.584.900	40%	1.833.960
79-					Mano de obra	ml	29	65.100	1.887.900	40%	755.160
80-					Registro de desague pluvial de 0,4 x 0,4 m	un	6	139.500	837.000	30%	251.100
81-					Mano de obra	un	6	78.120	468.720	30%	140.616
82-					Conexión cloacal general Pozo (d=1,5mxh=3) y cámara (1x1,6x1,2 m)	un	1	2.213.400	2.213.400	20%	442.680
83-					Mano de obra	un	1	3.255.000	3.255.000	20%	651.000
84-					Conexión de agua corriente desde tanque de alimentación	ml	200	28.830	5.766.000	20%	1.153.200
85-					Mano de obra	ml	200	22.134	4.426.800	20%	885.360
86-					Conexión eléctrica general puesto de medición trifásico	un	1	2.325.000	2.325.000	60%	1.395.000
87-					Mano de obra	un	1	1.395.000	1.395.000	60%	837.000
Total Certificado parcial N° 2											247.114.987


 Contador de Costo
Eva Páez de González
 DGAT
 Directora de Contabilidad y Patrimonio


 Fiscalizador de Obra
PATRICIA DUARTE
 arquitecta
 Reg. MOPC Nro. 2692


 Encarg. Ofic. Patrimonio
S.P. María E. Ruiz D.
 Técnica Sistema REVA


 Director General Administrativo
ANTONIO COLMAN AYALA
 Cnel DCEM - Director Gral. Adm. y Finanzas

**HOJA DE COSTOS DE INVERSIONES
CONTROL DE ETAPAS DEL PROCESO DE CONSTRUCCION**

LIQUIDACION DE COSTOS POR ADMINISTRACION

Entidad:	1205	Ministerio de Defensa Nacional	Por materiales.....Gs
Unidad Jerarq.	2000000	UAF 2	Por mano de obras.....Gs
Repartición			Por gastos indirectos.....Gs
Dependencia			
Area			Costo total Gs 171.699.297

Importe de la contratación adjudicada

Por construcción.....Gs
Por instalaciónGs
Por equipam en Gral.....Gs
Valor Total Gs

CUENTA: 26301 Obras Civiles en Ejecución
SUB CUENTA

Obra: Reparaciones Mayores del Cuartel de la Victoria
Proyecto Contrato N° 6

Fecha de Iniciación: 19 de Julio de 2023
Fecha de Terminación: 28 de Julio de 2023

Item	Instrumento			Certificado N°	Descripción del bien	Unidad medida	Cant	Precio Unitario	Precio Total	% de Ejec de Periodo de 19 de jul al 28 de julio	Monto Certificación Parcial N° 3
	Fecha	Tipo	N°								
1					Provisión y colocación de piso granito San Gabriel para franjas de terminaciones	m2	25	651.000	16.275.000	100%	16.275.000
2	28/7/2023	Fact	566	3	Mano de obra	ml	85	50.778	4.316.130	100%	4.316.130
SPAZIO Construcciones S.R.L.					Provisión y colocación de franja antideslizante en piso granito San Gabriel	ml	20	26.040	520.800	100%	520.800
					Mano de obra	ml	20	6.510	130.200	100%	130.200
5					Provisión y colocación de piso de adoquin tipo paver e=8mm sobre colchón de piedra triturada y arena, incluye cordón para contención	m2	75	176.700	13.252.500	50%	6.626.250
6					Mano de obra	m2	75	65.100	4.882.500	50%	2.441.250
7					Provisión y colocación de ventana de correr de vidrio templado de 8 mm	m2	13	465.000	6.045.000	100%	6.045.000
8					Mano de obra	m2	13	418.500	5.440.500	100%	5.440.500
10					Provisión y colocación de mampara fija de vidrio templado de 10mm	m2	2	585.900	1.171.800	100%	1.171.800
11					Mano de obra	m2	2	390.600	781.200	100%	781.200
12					Provisión y colocación de puerta corrediza de vidrio templado de 10mm	m2	11	585.900	6.444.900	100%	6.444.900
13					Mano de obra	m2	11	390.600	4.296.600	100%	4.296.600
14					Provisión y colocación de ventana de vidrio templado de 8mm tipo arenado	m2	2	465.000	930.000	100%	930.000
15					Mano de obra	m2	2	418.500	837.000	100%	837.000

15-					Provisión y colocación de espejo tipo float 4mm	m2	1	372.000	372.000	100%	372.000
16-	28/7/2023	Fact	566	3	Mano de obra	m2	1	93.000	93.000	100%	93.000
17-	SPAZIO Construcciones S.R.L.				Provisión y colocación de puerta de madera tipo placa de 0,81x 2,1 m incluye marcos y cerradura	un	6	837.000	5.022.000	100%	5.022.000
18-					Mano de obra	un	6	232.500	1.395.000	100%	1.395.000
19-					Provisión y colocación de puerta de madera tipo placa de 0,9 m, incluye cerradura	un	1	837.000	837.000	100%	837.000
20-					Mano de obra	un	1	232.500	232.500	100%	232.500
21-					Provisión y colocación de puerta de madera tipo tablero de 0,8 m incluye cerradura	un	2	4.650.000	4.650.000	100%	4.650.000
22-					Mano de obra	un	2	651.000	651.000	100%	651.000
23-					Provisión y colocación de cielo raso de PVC con buña perimetral incluye paso de hombre en cada sector	m2	138	84.630	11.678.940	40%	4.671.576
24-					Mano de obra	m2	138	41.850	5.775.300	40%	2.310.120
25-					Provisión y colocación de aberturas de madera con estantería en cocina	ml	3	1.395.000	4.185.000	100%	4.185.000
26-					Mano de obra	ml	3	930.000	2.790.000	100%	2.790.000
27-					Provisión y colocación de mesada de granito natural con trampa de agua en zona de pileta	m2	3	846.300	2.538.900	100%	2.538.900
28-					Mano de obra	m2	3	846.300	2.538.900	100%	2.538.900
29-					Provisión y colocación de bacha profunda de acero inoxidable	un	1	455.700	455.700	100%	455.700
30-					Mano de obra	un	1	130.200	130.200	100%	130.200
31-					Pintura de aberturas de madera al esmalte sintético incluye marcos	m2	19	39.060	742.140	100%	742.140
32-					Mano de obra	m2	19	45.570	865.830	100%	865.830
33-					Pintura al látex exterior/interior con enduido	m2	552	19.530	10.194.660	50%	5.097.330
34-					Mano de obra	m2	522	19.530	10.194.660	50%	5.097.330
35-					Texturado exterior	m2	50	55.800	2.790.000	100%	2.790.000
36-					Mano de obra	m2	50	46.500	2.325.000	100%	2.325.000
37-					Provisión y colocación de inodoro con sistema baja	un	2	1.116.000	2.232.000	100%	2.232.000
38-					Mano de obra	un	2	232.500	465.000	100%	465.000
39-					Provisión y colocación de mesada natural con zócalo y pollera	m2	1	846.300	846.300	100%	846.300
40-					Mano de obra	m2	1	846.300	846.300	100%	846.300

41-					Provisión y colocación de baha de sobreponer de loza	un	2	455.700	911.400	100%	911.400
42-	28/7/2023	Fact	566	3	Mano de obra	un	2	156.240	312.480	100%	312.480
43-	SPAZIO Construcciones S.R.L.				Provisión y colocación de griferia frio/caliente	un	2	911.400	1.822.800	100%	1.822.800
44-					Mano de obra	un	2	156.240	312.480	100%	312.480
45-					Provisión y colocación de griferia frio	un	1	520.800	520.800	100%	520.800
46-					Mano de obra	un	1	156.240	156.240	100%	156.240
47-					Provisión y colocación de kit de accesorios	un	2	156.240	312.480	100%	312.480
48-					Mano de obra	un	2	156.240	156.240	100%	312.480
49-					Provisión y colocación de termocalefón de 100 litros	un	1	1.692.600	1.692.600	60%	1.015.560
50-					Mano de obra	un	1	390.600	390.600	60%	234.360
51-					Instalación de aire acondicionado existente	un	2	325.500	651.000	100%	651.000
52-					Provisión y colocación de tomas simple (Incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	2	139.500	279.000	50%	139.500
53-					Mano de obra	un	2	139.500	279.000	50%	139.500
54-					Provisión y colocación de toma con tierra doble (incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	15	186.000	2.790.000	50%	1.395.000
55-					Mano de obra	un	15	93.000	1.395.000	50%	697.500
56-					Provisión y colocación de toma con tierra con interruptor (incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	9	139.500	1.255.500	50%	627.750
57-					Mano de obra	un	9	58.590	527.310	50%	263.655
58-					Provisión y colocación de tomas tipo schuko (incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	2	232.500	46.500	50%	232.500
59-					Mano de obra	un	2	78.120	156.240	50%	78.120
60-					Provisión y colocación de bocas para AA (incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	4	372.000	1.488.000	50%	744.000
61-					Mano de obra	un	4	186.000	744.000	50%	372.000
62-					Provisión y colocación de luces tipo led de embutir (incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	21	186.000	3.906.000	50%	1.953.000
63-					Mano de obra	un	21	78.120	1.640.520	50%	820.260
64-					Provisión y colocación de ventilador de techo (incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	5	139.500	697.500	50%	348.750

65-					Mano de obra	un	5	186.000	930.000	50%	465.000
66-	28/7/2023	Fact	566	3	Provisión y colocación de punto luminico de salida de emergencia (incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	6	208.320	1.249.920	50%	624.960
67-	SPAZIO Construcciones S.R.L.				Mano de obra	un	6	78.120	468.720	50%	234.360
68-					Provisión y colocación de luces decorativas colgantes (incluye provisión y colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	1	195.300	195.300	40%	78.120
69-					Mano de obra	un	1	78.120	78.120	40%	31.248
70-					Provisión y colocación de luces externas tipo reflectores, con foto cédula (incluye provisión u colocación de electroducto y cableado hasta tablero)	un	11	372.000	4.092.000	40%	1.636.800
71-					Mano de obra	un	11	139.500	1.534.500	40%	613.800
72-					Provisión y colocación de tablero con 18 llaves (general y sectoriales con barra de tierra) y disyuntor diferencial)	un	1	1.860.000	1.860.000	50%	744.000
73-					Mano de obra	un	1	651.000	651.000	40%	260.400
74-					Provisión y colocación de letras corpóreas de acero inoxidable 20 cm de alto	un	11	325.500	3.580.500	100%	3.580.500
75-					Mano de obra	un	11	93.000	1.023.000	100%	1.023.000
76-					Provisión y colocación de letras corpóreas de acero inoxidable 12 cm de alto	un	19	186.000	3.534.000	100%	3.534.000
77-					Mano de obra	un	19	45.570	865.830	100%	865.830
78-					Provisión y colocación de rejilla para desague pluvial de 0,40 cm de ancho	ml	50	93.000	4.650.000	100%	4.650.000
79-					Mano de obra	ml	50	93.000	4.650.000	100%	4.650.000
80-					Provisión y colocación de babeta metálica 60 cm de ancho	ml	20	32.550	651.000	100%	651.000
81-					Mano de obra	ml	20	19.530	390.600	100%	390.600
82-					Provisión y colocación de canaletas y bajantes de chapa galvanizada con terminación de pintura sintética	ml	29	158.100	4.584.900	30%	1.375.470
83-					Mano de obra	ml	29	65.100	1.887.900	30%	566.370
84-					Registro de desague pluvial de 0,4 x 0,4 m	un	6	139.500	837.000	40%	334.800
85-					Mano de obra	un	6	78.120	468.720	40%	187.488
86-					Conexión de agua corriente desde tanque de alimentación	ml	200	28.830	5.766.000	60%	3.459.600
87-					Mano de obra	ml	200	22.134	4.426.800	60%	2.656.080

88-	28/7/2023	Fact	566	3	Conexión eléctrica general, puesto de medición trifásico	un	1	2.325.000	2.325.000	40%	930.000
89-	SPAZIO Construcciones S.R.L.				Mano de obra	un	1	1.395.000	1.395.000	40%	558.000
90-					Provisión y colocación de cortinas verticales	m2	25	372.000	9.300.000	100%	9.300.000
91-					Mano de obra	m2	25	139.500	3.487.500	100%	3.487.500
Total Certificado parcial N° 3											171.699.297


 Contador de Costo
Patricia de González
 DGA - Dirección de Contabilidad y Patrimonio


 Fiscalizador de Obra
Patricia Duarte
PATRICIA DUARTE
 arquitecta
 Reg. MOPC Nro. 2692


 Encarg. Ofic. Patrimonio
Patricia Duarte


 Director General Administrativo
Antonio Colman Ayala
ANTONIO COLMAN AYALA
 Chel DCEM - Director Gral. Adm. y Finanzas